
 
 
 

 

 

  Lublin, 4 lipca 2024 r. 

Znak sprawy: KP-272-PNK-49/2024                                                                              

 

 Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu   

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (2) 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  oraz art. 286 ust. 1,3 i 

7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 

ustawy pn.:  Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Politechniki Lubelskiej z podziałem na 

części w zakresie części 1: Materiały promocyjne na potrzeby rekrutacji kandydatów dokonuje 

wyjaśnień i zmiany treści SWZ: 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania, bez podawania źródła:  

 

Pytanie nr 1: 

Opisany przez Zamawiającego długopis touch pen o podanych wymiarach występuje tylko z powłoką gumową. 

Jest to droższa wersja długopisu, dlatego wnosimy o dopuszczenie standardowego wymiaru;135 x 8mm 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, ze dopuszcza wymiar: 135x8 mm. 

 

Pytanie nr 2: 

ad 1 długopis 

Wyceniany długopis ma być w kolorze żółtym, a kolor znakowania ma być kontrastowy do koloru długopisu. 

Jako, że długopisy są metalowe to zdecydowanie trwalszą techniką znakowania niż druk jest laser grawer. 

Kolor lasera zależny jest koloru metalu, z którego długopis jest wykonany i na długopisie żółtym czy białym 

laser jest stosunkowo najsłabiej widoczny spośród wszystkich kolorów. Czy mimo to w wyceniany ma być laser 

na żółtych długopisach? Na długopisie wykonać można także nadruk, ale nadruk na metalu jest mniej trwały 

niż laser. Bardzo proszę o informacje jaką techniką i w jakim kolorze mają być wyceniane długopisy? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - technika zdobienia: grawer laserowy 

lub tampondruk na górnym korpusie, w jednym kolorze kontrastującym z kolorem długopisu; po jednej stronie 

logo z nazwą wydziału. 

 

Pytanie nr 3: 

Ad 8 notes. 

Jeśli notes będzie w kolorze żółtym to w jakim kolorze będzie nadruk? Czy będzie to kolor czarny? 

Jeśli notes będzie czarny to nadruk a być żółty? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że kolor nadruku będzie ustalany na etapie zatwierdzania projektu. 

 

Powyższe zmiany w załączniku nr 1 a do SWZ tj. Opisie Przedmiotu zamówienia część 1: Materiały 

promocyjne na potrzeby rekrutacji kandydatów stanowią integralną część SWZ i są wiążące  dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

W związku z powyższym Zmawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie 

się ze zmianą SWZ: 



 
 
 

 

 

1. Zmianie ulega Rozdz. 14 pkt 1 SWZ: 

Było: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się w dniu otwarcia ofert i upływa z dniem 06.08.2024 r. 

Jest: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się w dniu otwarcia ofert i upływa z dniem 07.08.2024 r. 

 

2. Zmianie ulega Rozdz. 16 pkt 1 SWZ: 

Było: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie Zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/946317 w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, do dnia 08.07.2024 r. do godziny 10:00. 

Jest: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie Zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/946317 w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, do dnia 09.07.2024 r. do godziny 10:00. 

 

3. Zmianie ulega Rozdz. 16 pkt 2 SWZ: 

Było: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert) tj. dnia 08.07.2024 r.,  godzina 10:05. 

Jest: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert) tj. dnia 09.07.2024 r.,  godzina 10:05. 

 

 

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 

00388868 z dnia 28.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

 

(-) dr inż. Marcin Jakimiak 
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